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  Anexa nr.23 

  la Documentația standard  

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1721307451731  din 18/07/2024 

 Obiectul de achiziției:   Servicii de elaborare a standardelor ocupaționale (pentru anul 2024) 

   

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul 

de 

prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

9
8

1
0
0

0
0
0

-4
 

Lot 3. Serviciul de elaborare a 

standardului ocupațional pentru 

profesia „Tehnician 

meteorolog/tehniciană 

meteorologă” 

Serviciu 1 
88000,00 

MDL 
 

88000,00 

MDL 
 31.12.2024 2024 – MD36TRPBAA222990E16291AB 

TOTAL   
88000,00 

MDL 
 

88000,00 

MDL 
 

  

    

 

 

 

 

Semnat:_________________________ Numele, Prenumele: Nina Negara               În calitate de: director 

Ofertantul: Colegiul de Ecologie din Chișinău,  Adresa: str. Burebista 70, mun. Chișinău, MD  2032 

Ministerul Educaţiei și Cercetării 

al Republicii Moldova 
COLEGIUL DE ECOLOGIE 

DIN  CHIŞINĂU 

 

 

Ministry of Education and Research  

of the Republic of Moldova 

ECOLOGY COLLEGE 

FROM CHIȘINĂU 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1721307451731?tab=contract-notice
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